
  

 

 

  

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Codice fiscale Scuola 81001630656 Distretto Scolastico 58°       Codice Scuola  M.P.I. SAPS11000C 

LICEO  SCIENTIFICO  STATALE  “ALFONSO GATTO”  

AGROPOLI (SA) 

Sezione scientifica via Dante Alighieri – telef. 0974.822399  fax 0974.827982 

Sezione classica  via San Pio X – telef./fax 0974/823212  

e-mail: SAPS11000C@istruzione.it   -   sito web: www.liceogatto.it 

 

Prot. nr. 3399 c.12                                                                                               Agropoli, 07/11/2011 

 

PROGRAMMAZIONE FONDI STRUTTURALI 2007/2013 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

FINANZIATO CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 

CIRCOLARE STRAORDINARIA PROT. N. 5685 DEL 20.04.2011 

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE GARA 
LABORATORI E STRUMENTI PER L’APPRENDIMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE NELLE 

ISTITUZIONI DEL II CICLO 

LABORATORIO DI SCIENZE E CHIMICA 

B-2.A-FESR06_POR_CAMPANIA-2011-60 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma annuale E.F. 2011; 

VISTO il Piano Integrato d’Istituto presentato agli organi preposti ai sensi della 

Circolare straordinaria prot. n. 5685 del 20.04.2011; 

VISTA  la nota della Direzione Affari Internazionali prot. n. AOODGAI/10370 del 

15/09/2011, pubblicata il 23.09.2011 sul sito del MIUR - Fondi Strutturali, 

con la quale è stata comunicata l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il 

relativo finanziamento, per l’annualità 2011, del progetto;                        

VISTE  le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative al 

piano integrato di Istituto; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 del 01.02.2001 concernente le “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

mailto:SAPS11000C@istruzione.it
http://www.liceogatto.it/


VISTO il Decreto dirigenziale prot. nr. 4147 del 26.09.2011 per la formale 

assunzione nel Programma annuale e. f. 2011 dell’importo finanziato per la 

realizzazione del progetto suddetto; 

VISTO il bando prot. nr.  2882 del 04.10.2011; 

ESAMINATO  il Verbale del 28.10.2011 relativo all’espletamento della procedura di gara; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

PRESO ATTO delle risultanze dell’esito della gara; 

VISTO l’art. 11 del D. L.vo 12 aprile 2006 n. 163 che prevede, al comma 7, che 

“l’aggiudicazione definitiva non equivale ad accettazione dell’offerta”, al 

comma 8, che “l’aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica 

del possesso dei prescritti requisiti” e, al comma 11, che “il contratto è 

sottoposto alla condizione sospensiva dell’esito positivo dell’eventuale 

approvazione e degli altri controlli previsti dalle norme proprie delle stazioni 

appaltanti o degli enti aggiudicatari”, 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione alla Ditta PARAMEDICAL s.r.l. via Irno snc – 84098 Pontecagnano Faiano 

(SA), P. IVA 03117920656, secondo i termini e le modalità già descritti nel bando, della fornitura, 

posa in opera, installazione e collaudo di un LABORATORIO DI SCIENZE E CHIMICA per un 

importo di € 32.654,52 (trentaduemilaseicentocinquantaquattro/52), IVA compresa, come da 

verbale di aggiudicazione. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, sul sito istituzionale www.liceogatto.it, 

all’Albo e nella sezione dedicata al Piano Integrato 2011 e diventa definitivo il quindicesimo giorno 

dalla pubblicazione medesima; entro lo stesso termine, chiunque vi abbia interesse può proporre 

reclamo all’organo che ha adottato l’atto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pasquale Monaco 

 

http://www.liceogatto.it/

